ביחס לש.צ.פ טענתה התובעת, כי ש.צ.פ מהווה מתחרה ויריבה עסקית, ומשכך ביקשה לחקות את קערותיה בכוונה תחילה ובמטרה לגרום להורדת מחירים לשם לסילוק התובעת מן השוק, תוך שהיא מנכסת לעצמה שלא כדין את רכושה, עיצוביה, מאמצה השיווקי והצלחתה של התובעת.

בהסתמך על טענותיה אלו, טענה התובעת, כי מעשי הנתבעות עולים לכדי גניבה בעין כמשמעותה בסעיף 1 לחוק [עוולות מסחריות](#), התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק עוולות מסחריות").

מנגד טענו הנתבעות, כי עסקינן בקערות פלסטיק חד פעמיות, מן הסוג הפשוט ביותר, שאין בהן כל ייחוד, אשר כמותן, או דומות להן מאד, ניתן למצוא מזה שנים בשוק ואשר בשום אופן לא ניתן לומר ביחס אליהן, כי פותחו או יוצרו על ידי התובעת דווקא.

לטענת התובעת, תחרות מסחרית שהולדתה בהעתקה וחיקוי של מוצר פרי עמלו, עיצובו והשקעתו של אחר מהווה תחרות בלתי הוגנת אשר הופכת את התעשרות המתחרה להתעשרות שאינה על פי זכות שבדין. משכך טענה, כי יש לראות במעשיהן של הנתבעות משום עשיית עושר ולא במשפט, כמשמעותה בסעיף 1 לחוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט-1979 (להלן: "חוק עשיית עושר ולא במשפט").

מנגד טענו הנתבעות, כי הן אינן מתעשרות על חשבון התובעת, וכי התנהלותן ומעשיהן אינם מנוגדים לזכות כלשהי העומדת כדין לתובעת. לטענתן, שלושת היסודות שהתקיימותן מבססת חובת השבה בעילת עשיית עושר ולא במשפט אינם מתקיימים בנסיבות המקרה דנן.

5ד. טענה להטעיה על פי דיני הגנת הצרכן ולהיפר חובות חקוקות

טענה נוספת אשר בפי התובעת הינה, כי מעשי הנתבעות עולים לכדי הטעייה אסורה של צרכנים בפרטים מהותיים בעסקה ובכך עוברות על חובת איסור הטעיית הצרכן כמשמעותו בסעיפים 2(א)(6), 2(א)(7), 2(א)(10) ו- 2(ב) לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן"). כן נטען, כי בפרסומיה מטעה אלוניאל את ציבור לקוחותיה כאילו מדובר בדגמים שמקורם בש.צ.פ ולא של התובעת. משכך, חלות במקרה דנן הוראות סעיף 7(א)(1) וכן סעיף 31(א) לחוק הגנת הצרכן.

מנגד טענו הנתבעות, כי אין מדובר במוצרים שנמכרים במדפי המרכולים, אלא במוצרים הנמכרים באמצעות סוכנים ומפיצים, וכבר בשל כך, לא ניתן לטעון כי מדובר בהטעיית הציבור.

ה. סיכום

נוכח האמור לעיל, תוצאת ההליך הינה, כי התביעה, על כל מרכיביה, ובהתייחס לשתי הנתבעות, נדחתה.

התובעת תישא בהוצאות הנתבעות בגין הליך זה ובשכר טרחת באי כוחן, בסך של 25,000 ש"ח לכל אחת מן הנתבעות.

המזכירות תשלח העתק פסק-הדין לב"כ הצדדים.

ש. גלר 54678313-36703/07

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ג, 24 מרץ 2013, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)